

# Getränkemarkt Tamke

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

## Fit in den Frühling!

SPATEN  
Münchner hell



**15,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l



OPPACHER  
sanft plus Zitrone, sanft plus  
Apfel, sanft plus Himbeere



**9,99 €**

12 x 1,00 l; 4,50 € Pfand; 0,84 € / l

**Angebote vom 29.02.-03.03.2024**



UR-KROSTITZER  
Pilsner, Schwarzes,  
alkoholfrei



**13,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

BAD LIEBENWERDA  
Wasser spritzig, medium,  
sanft, naturell



**5,99 €**

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,67 € / l

WERNESGRÜNER  
Pilsner, Alkoholfrei,  
Maracuja



**12,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

KLOSTER SCHEYERN  
hell



**15,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

VITAMALZ

NEU IM  
SORTIMENT!



**12,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

HASSERÖDER  
Pils



**10,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

ALTENBURGER  
Premium Pils



**13,99 €**

20 x 0,50 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

VITA COLA, VITA LIMO  
verschiedene Sorten



**9,99 €**

12 x 1,00 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l

MÖNCHSHOF  
verschiedene Sorten



**15,99 €**

20 x 0,50 l; 4,50 € Pfand; 1,60 € / l

FELDSCHLÖSSCHEN  
Maibock



WIEDER IM  
SORTIMENT!



**8,99 €**

11 x 0,50 l; 2,38 € Pfand; 1,64 € / l

BAD BRAMBACHER  
Garten-Limonade Zitrone,  
Orange, Grape, schwarze  
Johannisbeere



**4,99 €**

12 x 0,70 l; 3,30 € Pfand; 0,60 € / l

FRANKFURTER  
Pilsner, Export



**8,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 0,90 € / l

## Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Schulstrasse 1

01936 Schwepnitz

Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25 a

01990 Ortrand

